
Uchwała nr 15/2015/2016 

Rady Wydziału Wychowania Fizycznego i Sportu 

w Białej Podlaskiej  

z dnia 09 marca 2016 r. 

 

 

w sprawie: powołania Przewodniczącego Wydziałowej Komisji Oceniającej do okresowej 

oceny dr hab. prof. AWF Krystyny Górniak 

 

 

 

Działając na podstawie art. 132 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. - Prawo  

o szkolnictwie wyższym (Dz. U. z 2012 r., poz. 1365 z późn. zm.) oraz § 82 ust. 1  

Statutu Akademii Wychowania Fizycznego Józefa Piłsudskiego w Warszawie z dnia 21 

lutego 2012 r. z późn. zm., Rada Wydziału Wychowania Fizycznego i Sportu w Białej 

Podlaskiej na posiedzeniu w dniu 09 marca 2016 r. uchwala co następuje: 

 

§ 1 

1. Powołuje prof. dr. hab. Jerzego Sadowskiego na Przewodniczącego Wydziałowej 

Komisji Oceniającej do okresowej oceny dr hab. prof. AWF Krystyny Górniak. 

 

§ 2  

Niniejsza uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

 

 

 

PRODZIEKAN DS. KSZTAŁCENIA 

Wydziału Wychowania Fizycznego i Sportu 

w Białej Podlaskiej 

 

dr hab. prof. AWF Hubert Makaruk 


